
 

 

UCHWAŁA NR XIX/101/16 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579), art. 121 ust. 4, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. oraz art. 211,  

art. 212, art 217, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r.  

poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, 

poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454), Rada Gminy uchwala  

co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 19.477.557 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 19.338.936 zł, 

- majątkowe w wysokości 138.621 zł. 

Wydatki ogółem 18.398.352 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 16.851.110 zł, 

- majątkowe w wysokości 1.547.242 zł. 

§ 5. Nadwyżka budżetu wynosi 1.079.205 zł i zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów w kwocie 1.079.205 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nikitorowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 listopada 2016 r.

Poz. 4371



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/101/16 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2016 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 600,00 0,00 0,00 16 600,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 2 337,00 2 337,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 2 337,00 2 337,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 337,00 2 337,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4371



756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13 464 289,00 0,00 21 300,00 13 485 589,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

405 060,00 0,00 21 300,00 426 360,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 0,00 16 400,00 31 400,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 0,00 4 900,00 34 900,00 

852   Pomoc społeczna 314 923,00 0,00 30 000,00 344 923,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
59 000,00 0,00 30 000,00 89 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

59 000,00 0,00 30 000,00 89 000,00 

bieżące razem: 17 638 274,00 0,00 53 637,00 17 691 911,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 199 069,00 0,00 0,00 1 199 069,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 138 621,00 0,00 0,00 138 621,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 378 346,00 0,00 8 000,00 1 386 346,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4371



 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

509 029,00 0,00 8 000,00 517 029,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

509 029,00 0,00 8 000,00 517 029,00 

bieżące razem: 1 592 425,00 0,00 8 000,00 1 600 425,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 415 920,00 0,00 61 637,00 19 477 557,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 199 069,00 0,00 0,00 1 199 069,00 

Zwiększyć plan dochodów budżetowych: 

1. Dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 852 85214  § 2030 – 30.000 zł, zgodnie  

z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.340.2016.MA; 

2. Dotacja celowa na realizację świadczeń rodzinnych 852 85212 § 2010 – 8.000zł, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

nr FB-II.3111.413.2016.MA; 

3. Zwrot kosztów postępowania administracyjnego dotyczących wznowienia granic działki 710 71012 § 0690- 2.337 zł; 

4. Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 756 75616 § 0500 – 4.900 zł; 

5. Wpływy z podatku od spadków i darowizn 756 75616 § 0360 – 16.400 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4371



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/101/16 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2016 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa 

 w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4371



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 249 068,00 846 308,00 846 308,00 0,00 846 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 760,00 402 760,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 259 368,00 856 608,00 856 608,00 0,00 856 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 760,00 402 760,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 925 068,00 843 308,00 843 308,00 0,00 843 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 760,00 81 760,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 935 368,00 853 608,00 853 608,00 0,00 853 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 760,00 81 760,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32 711,00 32 711,00 32 711,00 0,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 011,00 43 011,00 43 011,00 0,00 43 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 532 751,00 428 736,00 428 736,00 6 915,00 421 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 015,00 104 015,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 751,00 465 736,00 465 736,00 6 915,00 458 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 015,00 104 015,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 497 451,00 393 436,00 393 436,00 6 915,00 386 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 015,00 104 015,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 534 451,00 430 436,00 430 436,00 6 915,00 423 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 015,00 104 015,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 256 185,00 256 185,00 256 185,00 0,00 256 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 185,00 293 185,00 293 185,00 0,00 293 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 936 484,00 2 906 984,00 2 766 284,00 2 024 242,00 742 042,00 0,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 337,00 5 337,00 5 337,00 0,00 5 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 941 821,00 2 912 321,00 2 771 621,00 2 024 242,00 747 379,00 0,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 337,00 5 337,00 5 337,00 0,00 5 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 337,00 55 337,00 55 337,00 0,00 55 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 337,00 5 337,00 5 337,00 0,00 5 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 337,00 40 337,00 40 337,00 0,00 40 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 530 271,00 500 271,00 458 271,00 166 431,00 291 840,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 271,00 503 271,00 461 271,00 166 431,00 294 840,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 214 600,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 600,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 214 600,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 600,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4371



  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 214 600,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 600,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 312 583,00 3 265 228,00 3 165 166,00 2 479 370,00 685 796,00 0,00 100 062,00 0,00 0,00 0,00 47 355,00 47 355,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 322 183,00 3 274 828,00 3 174 766,00 2 479 370,00 695 396,00 0,00 100 062,00 0,00 0,00 0,00 47 355,00 47 355,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 526 953,00 479 598,00 462 996,00 401 156,00 61 840,00 0,00 16 602,00 0,00 0,00 0,00 47 355,00 47 355,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 536 553,00 489 198,00 472 596,00 401 156,00 71 440,00 0,00 16 602,00 0,00 0,00 0,00 47 355,00 47 355,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 24 744,00 24 744,00 24 744,00 0,00 24 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 344,00 34 344,00 34 344,00 0,00 34 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 901 170,00 901 170,00 493 470,00 313 036,00 180 434,00 0,00 407 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 931 170,00 931 170,00 493 470,00 313 036,00 180 434,00 0,00 437 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 479 312,00 849 200,00 849 200,00 0,00 849 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 112,00 630 112,00 123 235,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 455 012,00 819 200,00 819 200,00 0,00 819 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 812,00 635 812,00 123 235,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 176 900,00 176 900,00 176 900,00 0,00 176 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 900,00 146 900,00 146 900,00 0,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 33 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 200,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 236 790,00 2 038 990,00 411 990,00 81 141,00 330 849,00 1 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 246 490,00 2 048 690,00 421 690,00 81 141,00 340 549,00 1 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 819 407,00 1 621 607,00 386 607,00 81 141,00 305 466,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 809 107,00 1 611 307,00 376 307,00 81 141,00 295 166,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 86 850,00 86 850,00 86 850,00 0,00 86 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 550,00 76 550,00 76 550,00 0,00 76 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4371



 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 25 383,00 25 383,00 25 383,00 0,00 25 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 383,00 45 383,00 45 383,00 0,00 45 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 383,00 25 383,00 25 383,00 0,00 25 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 383,00 45 383,00 45 383,00 0,00 45 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 697 690,00 15 156 148,00 12 394 124,00 5 139 643,00 7 254 481,00 1 767 000,00 780 424,00 0,00 0,00 214 600,00 1 541 542,00 1 541 542,00 123 235,00 0,00 

zmniejszenie -67 300,00 -67 300,00 -40 300,00 0,00 -40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 937,00 115 237,00 85 237,00 0,00 85 237,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 751 327,00 15 204 085,00 12 439 061,00 5 139 643,00 7 299 418,00 1 767 000,00 810 424,00 0,00 0,00 187 600,00 1 547 242,00 1 547 242,00 123 235,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 378 346,00 1 378 346,00 51 443,00 32 017,00 19 426,00 0,00 1 326 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 461,00 -3 461,00 -3 461,00 -3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 461,00 11 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 386 346,00 1 386 346,00 47 982,00 28 556,00 19 426,00 0,00 1 338 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 509 029,00 509 029,00 26 919,00 22 702,00 4 217,00 0,00 482 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 461,00 -3 461,00 -3 461,00 -3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 461,00 11 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 029,00 517 029,00 23 458,00 19 241,00 4 217,00 0,00 493 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczeni

a społeczne 

przed zmianą 482 110,00 482 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 461,00 11 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 571,00 493 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpiecze

nia 

społeczne 

przed zmianą 14 456,00 14 456,00 14 456,00 14 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 461,00 -3 461,00 -3 461,00 -3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 995,00 10 995,00 10 995,00 10 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 592 425,00 1 592 425,00 265 522,00 52 521,00 213 001,00 0,00 1 326 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 461,00 -3 461,00 -3 461,00 -3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 461,00 11 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600 425,00 1 600 425,00 262 061,00 49 060,00 213 001,00 0,00 1 338 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: po zmianach 18 398 352,00 16 851 110,00 12 747 722,00 5 188 703,00 7 559 019,00 1 767 000,00 2 148 788,00 0,00 0,00 187 600,00 1 547 242,00 1 547 242,00 123 235,00 0,00 

 

Zwiększyć planu wydatków budżetowych: 

1. Dofinansowanie Komendy Powiatowej Policji w Siemiatyczach na zakup flar ostrzegawczych i drukarki 754 75405 § 2300 – 3.000 zł; 

2. Koszt wychowania przedszkolnego dzieci z terenu gminy Mielnik uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin 801 80104 § 4330 – 9.600 zł; 

3. Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  900 90095 § 6230 – 5.700 zł; 

4. Środki na przystąpienie do projektu transgranicznego Polska - Białoruś - Ukraina na lata 2014-2020 klasyfikacja 921 92195 § 4300- 20.000 zł; 

5. Dotacje zgodnie z przeznaczeniem opisanym przy dochodach. 

Pozostałe przeniesienia wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4371



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/101/16 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2016 

w złotych 

Lp. Dział  Rozdział Nazwa jednostki Stan środków pieniężnych  

na 01.01.2016 r. Dochody Wydatki  Stan środków pieniężnych  

na 31.12.2016 r. 

1. 801 80101 Szkoła Podstawowa  zakup środków 
żywnościowych 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 

2. 801 80104 Przedszkole zakup środków 

żywnościowych 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 

 Ogółem 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4371


		2016-11-23T12:55:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




